
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre

0 0 IMBOURS ST-MONTAN 53 4 LA GARDE ADHEMAR ST-PAUL 3 CHX

5 5 ST-MONTAN VIVIERS 60 7 ST-PAUL TROIS CHATEAUX ST-RESTITUT

8 3 x  N86 VIVIERS 63 3 ST-RESTITUT BOLLENE

15 7 VIVIERS CHATEAUNEUF 64 1 x  D218 Caves cathédr.
18 3 CHATEAUNEUF DU RH. MALATAVERNE 66 2 Caves Cathédrales < Demi-tour >

21 3 MALATAVERNE ALLAN 74 8 BOLLÈNE PONT ST-ESPRIT

25 4 ALLAN ESPELUCHE 83 9 PONT ST-ESPRIT BOURG ST-AND.

28 3 ESPELUCHE GRIGNAN 85 2 x  D901 BARJAC

31 3 ROCHEFORT EN VALDAINE GRIGNAN 92 7 x  D141 ST-MARTIN

36 5 x  D550 MONTJOYER 93 1 ST-MARTIN D'ARDECHE ST-JUST

38 2 MONTJOYER ROUSSAS 97 4 ST-JUST D'ARDECHE BOURG ST-AND.

39 1 Abbaye d'Aiguebelle 106 9 BOURG ST-ANDEOL ST-REMÈZE

43 4 ROUSSAS GRIGNAN 117 11 x  D462 RIMOUREN

44 1 x  D541 GRIGNAN 120 3 RIMOUREN GRAS

45 1 x  D133 ST-PAUL 3 CHX 123 3 x  D262 LARNAS

49 4 x  D572 A LA GARDE ADH. 125 2 IMBOURS

> A l'Abbaye d'Aiguebelle, recueillez-vous un instant à la grotte, puis courez vite acheter la fameuse liqueur des moines…
> La Garde-Adhémar : magnifique église du XIIè siècle et table d'orientation dominant la plaine environnante.
> Un peu après St-Restitut, faites le détour pour visiter les caves cathédrales et goûter avec modération aux vins des Côtes du Rhône.

Vendredi 18 mai 2007

1 A LA VALLEE DU RHÔNE ET LA PLAINE DU TRICASTIN
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